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Baden-Wiirttemberg: ikubiz, E-Mail: kontakt@ikubiz.de

Giampaolo Silvestri, Pro Social Business e.V., E-mail: coronaservice@prosocialbusiness.de, Tel.: 0621
- 70291555

Bayern: Rainer Aliochin, AAU e.V. Niirnberg, E-Mail: ali@aauev.de, Tel.: 0911-23986689

Berlin: Begona de la Marta, frauenalia e.V., E-Mail: info@frauenalia.com, Tel: 030-28 65 63 04

Brandenburg: Julia Plotz, Social Impact gGmbH, E-Mail: plot@socialimpact.eu, Mobil: 0176 16 11 34 9,
E.Barwinska-Hohenberger, E-Mail: barwinska-hohenberger@socialimpact.eu, Mobil.: 0176 16 11 34
93

Bremen: Agnes Knelangen, WFB Wirtschaftsférderung Bremen GmbH, E-Mail: agnes.knelangen@wfb-
bremen.de, Tel.: 0421-163399473

Hamburg: Katarzyna Rogacka-Michels, asm e.V., E-Mail: katarzyna.rogacka@asm-hh.de, Tel. 040-
36138-768

Hessen: Anja Kallabis-von Salzen, Verein fiir Kultur und Bildung e.V., E-Mail: ig-hessen@kubi.info, Tel.:
069-87 00 258-31 /32

Ramona Lange, Frauenbetriebe e.V., E-Mail: ramona.lange@jumpp.de, Telefon: 069-715 89 55-0

Mecklenburg-Vorpommern: Fliichtlingsrat Mecklenburg-Vorpommern e.V., E-Mail: ig@fluechtlingsrat-
mv.de, Hotline: 0385 555 751 40 (erreichbar Mo.-Fr. 09:00-15:00 Uhr)

Nordrhein-Westfalen: Martin Kaufmann, VIAAD Migrafrica e.V. KéIn, E-mail: kaufmann@migrafrica.org,
Tel.: 0178 - 3293021/0221 - 99390435

Rheinland-Pfalz: Karin Silvestri, Pro Social Business, E-Mail: k.silvestri@prosocialbusiness.de,
Tel.:06321-9653100

Saarland: Stefanie Valcic-Manstein, FITT gGmbH, valcic-manstein@gim-htw.de, 0681-5867-708

Sera Babakus FITT gGmbH, E-Mail: sera.babakus@gim-htw.de, 0681-5867-99013

Sachsen: Fachinformationszentrum Zuwanderung, E-Mail: fizu-leipzig@exis.de, Tel.: 0800/772 30 00

Sachsen-Anhalt: Elke Orlowski, Institut fiir Berufspadagogik, E-Mail: orlowski@ibp-bildung.de

Schleswig-Holstein: Ludmilla Babayan, Fliichtlingsrat Schleswig-Holstein e.V., E-Mail: souve-
raen@frsh.de,Tel.: 0431-556 853 67

Stefanie Kohlmorgen, Frauennetzwerk zur Arbeitssituation e.V., E-Mail: Stefa-
nie.kohlmorgen@frauennetzwerk-sh.de, Tel.: 0431- 300 347 16

Thiiringen: Johannes Cammerer, Bildungswerk der Thiiringer Wirtschaft e.V., E-Mail:
Caemmerer@bwtw.de, Tel.: 0361 60155-343 / Mobil: 0171 4957080
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